ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
  КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ БАШКОРТОСТАНА

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 18 - 4                                    г. Уфа                                    27 января 2021г.
О плане работы комитета РОБ ПРЗ РФ

на февраль 2021г.
Обсудив план работы комитета РОБ ПРЗ РФ на февраль 2021 года
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.    План работы   на февраль 2021 года утвердить.

  2.     Контроль за исполнением возложить на заместителя председателя

РОБ ПРЗ РФ – Аминову Р.К

Председатель                                                    Халфин Р.М.
                                                                     Приложение

к постановлению Президиума
                                                                                комитета РОБ ПРЗ

                                                                          от 27.01.21г. № 18 - 4
План работы

 комитета РОБ ПРЗ РФ
 на февраль 2021г.

	№
	Мероприятие
	Срок
исполнения
	Ответственный

	1.
	Подготовить и провести:

	1.1
	Заседание Президиума с повесткой дня:
- Об итогах исполнения сметы профбюджета за 2020 год
-Об утверждении штатного расписания работников профсоюзных организаций РОБ ПРЗ РФ на 2021 год
- Об анализе работы турагентства за 2020 год
- О подготовке и проведении Международного женского дня 8 марта
- Об информации о деятельности комитета РОБ ПРЗ РФ в феврале 2021г.
- О плане работы на март 2021г.
- Об итогах отраслевого конкурса «За высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства»

- О награждении
- Разное
	25 февраля

	Тухватуллина З.Р.
Тухватуллина З.Р.

 Манзюков В.А.
 Халфин Р.М.
Аминова Р.К.

Аминова Р.К.

Клочков А.В.

Халфин Р.М.

	1.2
	Постоянно действующий семинар «День председателя» с повесткой дня:
- Об итогах исполнения сметы профбюджета за 2020 год
-О штатном расписании работников членских профсоюзных организаций РОБ ПРЗ РФ на 2021 год
-Об итогах отраслевого конкурса «За высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства»

- О текущих актуальных вопросах
- Об анализе работы турагентства за 2020 год
- О подготовке и проведении Международного женского дня 8 марта
- Об информации о деятельности комитета РОБ ПРЗ РФ за февраль 2021г.
- Об итогах проведения 45-х соревнований по лыжным гонкам на призы памяти Ф.Ф. Кургаева
- Разное
	25 февраля

	Тухватуллина З.Р.

Тухватуллина З.Р.
Клочков А.В.

Специалисты рескома

Манзюков В.А.

 Халфин Р.М.
Аминова Р.К.

Халфин Р.М.

	1.3
	46-е соревнования по лыжным гонкам на призы памяти Ф.Ф. Кургаева
	 .. февраля
	 Халфин Р.М.

	1.4
	Семинар для впервые избранных председателей, казначеев (бухгалтеров), председателей КРК профорганизаций

	12 февраля
	Аппарат рескома

	2.
	Принять участие в работе:
- Коллегии МЗ РБ

- Президиума СФП РБ
	По графику
	 Халфин Р.М.

	- Совещаний МЗ РБ, ФП РБ
- Правления ТФОМС

	3.
	Продолжить работу:
- по подготовке и сдаче годовых отчетов в ФПРБ, ЦКПРЗ РФ, ПФ, ИМНС, ФГСН
	Постоянно

	- по проведению экспертизы поступивших в реском профсоюза коллективных договоров
- по проведению независимой экспертизы материалов СОУТ

	Аппарат рескома

	- текущую работу с банковскими и кассовыми документами

	- с вновь поступившими документами
- по организации информационных выездов в организации здравоохранения

- по наполнению интернет-сайта, взаимодействию со СМИ

	По графику

	4.
	Вести прием членов профсоюза по личным вопросам.

	 Постоянно
	Аппарат рескома

	5.
	Подготовить ответы на письменные обращения членов профсоюза.

	 В соответствии с установленными сроками
	Аппарат рескома

	6.
	Консультировать и оказывать содействие членам профсоюза по обращениям на Горячую линию профсоюза
	 По мере поступления обращений
	Аппарат рескома